ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƢỚC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

V/v rà soát, lập danh sách các

khu sơ tán tập trung phục vụ

công tác phòng, chống thiên tai

trên địa bàn huyện

                                   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Văn bản số 5883/UBND-KT ngày 11/10/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc rà soát, lập danh sách các khu sơ tán tập trung phục vụ công tác

phòng, chống thiên tai  trên địa bàn tỉnh;

 Theo nhận định của Đài Khí tượng thủy văn tỉnh, từ nay đến cuối năm, dự

báo khu vực tỉnh Bình Định sẽ chịu ảnh hưởng trực tiếp hoặc gián tiếp từ 1 - 2 cơn

bão; lượng mưa cao hơn trung bình nhiều năm cùng thời kỳ, nguy cơ xảy ra mưa

lớn dồn dập gây lũ, ngập lụt và sạt lở đất; nhiều khả năng mùa mưa ở khu vực tỉnh

Bình Định sẽ kết thúc muộn so với trung bình nhiều năm.

Để chủ động trong công tác phòng, chống thiên tai trong thời gian tới,

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các công việc

như sau:

1. Rà soát, lập danh sách chi tiết các khu sơ tán tập trung phục vụ công tác

phòng, chống thiên tai trên địa bàn. (Chi tiết theo 06 Phụ lục gửi kèm)

2. Danh sách chi tiết các khu sơ tán tập trung sau khi điền đầy đủ thông tin

gửi về Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan Thường trực về

phòng, chống thiên tai huyện) trước ngày 18/10/2022 để tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh theo quy định.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (để b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP. PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH CÁC KHU SƠ TÁN TẬP TRUNG

NHÀ VĂN HÓA CỘNG ĐỒNG KHU PHỐ, THÔN

STT Tên

Địa điểm Loại

nhà

(bán

kiên cố,

kiên cố)

Số

tầng

Diện tích

sàn một

tầng (m2)

Đã ngập

lụt trƣớc

đây

Có

nguy

cơ sạt

lở

Điện

thoại

liên hệ

Tọa độ

Khu

phố,

thôn

Xã, thị trấn
Kinh

độ

Vĩ

độ

1

2

3

 …

 …

Tổng

Ghi chú:

1. Loại nhà: - Bán kiên cố: Móng, trụ bằng bê tông cốt thép, mái ngói, mái tole.

       - Kiên cố: Móng trụ bằng bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép.

2. Số tầng:  Tầng 1 chính là tầng trệt, tầng 2, tầng 3.

PHỤ LỤC 2

DANH SÁCH CÁC KHU SƠ TÁN TẬP TRUNG

HỘI TRƢỜNG ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ, THỊ TRẤN

STT Tên

Địa điểm Loại

nhà

(bán

kiên cố,

kiên cố)

Số

tầng

Diện tích

sàn một

tầng (m2)

Đã ngập

lụt trƣớc

đây

Có

nguy

cơ sạt

lở

Điện

thoại

liên hệ

Tọa độ

Khu

phố,

thôn

Xã, thị trấn
Kinh

độ

Vĩ

độ

1

2

3

…

…

Tổng

Ghi chú:

1. Loại nhà: - Bán kiên cố: Móng, trụ bằng bê tông cốt thép, mái ngói, mái tole.

       - Kiên cố: Móng trụ bằng bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép.

2. Số tầng:  Tầng 1 chính là tầng trệt, tầng 2, tầng 3.

PHỤ LỤC 3

DANH SÁCH CÁC KHU SƠ TÁN TẬP TRUNG TRƢỜNG HỌC

(Trƣờng mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông)

STT Tên

Địa điểm
Loại

nhà

(bán

kiên cố,

kiên

cố)

Số

tầng

Diện tích

sàn một

tầng (m2)

Số dãy

trƣờng

học

Đã

ngập

lụt

trƣớc

đây

Có

nguy

cơ sạt

lở

Điện

thoại

liên

hệ

Tọa độ

Khu

phố,

thôn

Xã, thị trấn
Kinh

độ

Vĩ

độ

1

2

3

 …

…

Tổng

Ghi chú:

1. Loại nhà: - Bán kiên cố: Móng, trụ bằng bê tông cốt thép, mái ngói, mái tole.

       - Kiên cố: Móng trụ bằng bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép.

2. Số tầng:  Tầng 1 chính là tầng trệt, tầng 2, tầng 3.

PHỤ LỤC 4

DANH SÁCH CÁC KHU SƠ TÁN TẬP TRUNG Y TẾ

(Trạm y tế, trung tâm y tế)

STT Tên

Địa điểm Loại

nhà

(bán

kiên cố,

kiên cố)

Số

tầng

Diện tích

sàn một

tầng (m2)

Đã ngập

lụt trƣớc

đây

Có

nguy

cơ sạt

lở

Điện

thoại

liên hệ

Tọa độ

Khu

phố,

thôn

Xã, thị trấn
Kinh

độ

Vĩ

độ

1

2

3

 …

 …

Tổng

Ghi chú:

1. Loại nhà: - Bán kiên cố: móng, trụ bằng bê tông cốt thép, mái ngói, mái tole.

       - Kiên cố: Móng trụ bằng bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép.

2. Số tầng:  Tầng 1 chính là tầng trệt, tầng 2, tầng 3.

PHỤ LỤC 5

DANH SÁCH CÁC KHU SƠ TÁN TẬP TRUNG CƠ SỞ LƢU TRÖ

(Nhà nghỉ, khách sạn, homestay)

STT Tên

Địa điểm Loại

nhà

(bán

kiên cố,

kiên cố)

Số

tầng

Diện tích

sàn một

tầng (m2)

Đã ngập

lụt trƣớc

đây

Có

nguy

cơ sạt

lở

Điện

thoại

liên hệ

Tọa độ

Khu

phố,

thôn

Xã, thị trấn
Kinh

độ

Vĩ

độ

1

2

3

…

…

Tổng

Ghi chú:

1. Loại nhà: - Bán kiên cố: móng, trụ bằng bê tông cốt thép, mái ngói, mái tole.

       - Kiên cố: Móng trụ bằng bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép.

2. Số tầng:  Tầng 1 chính là tầng trệt, tầng 2, tầng 3.

PHỤ LỤC 6

DANH SÁCH CÁC KHU SƠ TÁN TẬP TRUNG KHÁC CÓ THỂ HUY ĐỘNG (Nếu có)

(Nhà phòng tránh thiên tai, các trụ sở cơ quan, đơn vị trên địa bàn)

STT Tên

Địa điểm Loại

nhà

(bán

kiên cố,

kiên cố)

Số

tầng

Diện tích

sàn một

tầng (m2)

Đã ngập

lụt trƣớc

đây

Có

nguy

cơ sạt

lở

Điện

thoại

liên hệ

Tọa độ

Khu

phố,

thôn

Xã, thị trấn
Kinh

độ

Vĩ

độ

1

2

3

…

…

Tổng

Ghi chú:

1. Loại nhà: - Bán kiên cố: móng, trụ bằng bê tông cốt thép, mái ngói, mái tole.

       - Kiên cố: Móng trụ bằng bê tông cốt thép, mái bê tông cốt thép.

2. Số tầng:  Tầng 1 chính là tầng trệt, tầng 2, tầng 3.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T11:02:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T11:27:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T13:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T13:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:00:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!